Mini ekskavatoriaus su kaušais, hidrauliniu plaktuku ir 

hidrauliniu grąžtu gamintojas ir modelis 

Kaina (be PVM) 

1. Mini ekskavatorius Yanmar SV26, hidraulinis plaktukas Epiroc 

EC40, hidraulinis žemės grąžtas GF Gordini TR120 

34.700,00 

PVM suma: 7.287,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM : 41.987,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Keturiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt 

septyni Eur. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro septynis tūkstančius 

du šimtus aštuoniasdešimt septynis Eur. 

*Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio